
Pagero allekirjoittanut merkittävän sopimuksen LVIS-tukkujen sähköisistä sanomista

Suurimpien lvis-tukkujen omistama Suomen LVIS-Tietoverkko Oy on sopinutomistajatukkujensa sähköisten laskujen ja koko 
tukkujen asiakkaille suunnatun LVISNet-palvelunsa sanomavälityksen siirtämisestä verkkolaskuoperaattori Pagerolle.

”Etsimme tukkuja ja niiden asiakkaita tulevaisuuteen vievää, uuteen teknologiaan perustuvaa sekä loppukäyttäjän kannalta 
helppoa ja joustavaa  ratkaisua palvelukokonaisuutemme uudistamiseksi, toteaa LVIS-Tietoverkon toimitusjohtaja Jorma Häll. 
”Projektissa oli pitkään mukana tällaisenpalvelun rakennuttamisvaihtoehto, mutta Pageron nykyinen palvelu sisältää pitkälle 
mietittyinä kaikki oleelliset palvelut ja valmiudet niin tukkujen kuin asiakkainamme olevien tukkuasiakkaiden kannalta.Tietenkin 
myös kustannustehokkuus välitysketjun molempien päiden osalta sekä edellytykset hoitaa kasvava kokonaisvolyymimme 
olivat myös tärkeää valinnalle.”

”Tulemme toimittamaan lvis-toimialalle palvelukokonaisuuden, jolla on mahdollista sähköistää koko kaupankäynti tukkujen ja 
asiakkaiden sekä urakoitsijoiden ja loppuasiakkaiden välillä.Paketoimalla tämän kokonaisuuden asiakkaalla on mahdollisuus 
jatkossa saada yhdeltä luukulta kaikki sähköiset sanomanvälityspalvelut”, sanoo Pagero Oy:n toimitusjohtaja Toni Pihamaa. 
”Olen erittäin ylpeä, että Suomen LVIS-Tietoverkko Oy valitsi Pageron palveluntoimittajakseen ja tämä on merkkipaalu 
Suomen liiketoiminnalle. Tukut lähettävät  useita miljoonia laskuja vuodessa ja tämä on vain alkusoittoa, koska sähköisten 
sanomien volyymi on jyrkässä kasvussa tällä liiketoiminta alueella.” 
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Suomen LVIS-Tietoverkko Oy:n LVISNet-palvelu välittää mm. tilauksia, vahvistuksia, laskuja ja tosiaikaisia saatavuustietoja tukkujen ja 
asiakkaiden välillä. Suomen LVIS-Tietoverkon omistavat Ahlsell Oy, Elektroskandia Suomi Oy, LVI-Dahl Oy, Onninen Oy ja SLO Oy, 
jotka yhdessä vastaavat yli 90 prosentista Suomen LVIS-tukkukaupasta.

Pageron pilvipalvelut välittävät sähköisiä liiketoimintadokumentteja, kuten verkkolaskuja, maksuliikenneaineistoja ja tilaussanomia. 
Ratkaisumme skaalautuvat pienten, keskisuurien ja isojen yritysten tarpeisiin sekä paikallisilla että globaaleilla markkinoilla. Riippumatta 
käytössä olevasta ratkaisusta, asiakkaillamme on pääsy pohjoismaiden nopeimmin kasvavaan verkostoomme yksinkertaisella, varmalla ja 
kustannustehokkaalla tavalla. Toimistomme sijaitsevat Göteborgissa, Tukholmassa, Oslossa and Helsingissä.
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